
Uzavřená podle § 2586 a nás|edujících zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

ČÍslo smlouvy Objednatele: 2024-00303

Číslo smlouvy Zhotovitele:

1. Smluvní strany

objednatel:
se sÍdlem:

zastoupený:
IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:
Č. účtu:

Město Strakonice

Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice
Mgr. Břetislavem Hrdličkou, starostou města

00251810

CZ00251810
ČSOB

dále jen ,,Objednatel"

zhotovitel: Petr Pacanda
se sídlem: Blahousty č.ev. 60, 349 01 Erpužice

statutární zástupce: Patř Pacanda
IČ: 62658603

DIČ: CZ6504020534

Bankovní spojeni: Moneta
Č. účtu:

Telefonní spojeni:
Zástupce ve věcech technických, smluvních a realizačních:

Petr Pacanda

dále jen ,, Zhotovitel".

Dodatkem jsou dotčena pouze niže uvedená ujednání, ostatní body smlouvy, které nebyly
měněny, zůstávají v platnosti dle Smlouvy o dílo.

l



,,výměna oken ZŠ Dukelská č. p. 166, Strakonice, hlavni budova - zadní a boční strany"

Strana 2 (celkem 3)
IV. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

Obě smluvní strany se dohodly na tom, že tímto dodatkem ke smlouvě o dílo se mění Článek

IV. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny v bodu 3.2. takto:

P(ivodní znění:
3.2. Celková cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace díla:

Cena celkem bez DPH 2.091.500,00 kč

DPH 439.215,00 KČ
Cena včetně DPH 2.530.715,00 KČ

Nové znění:

změnový list č. 1

Celková cena díla se na základě změnového listu č. 1 mění :
Nová cena celkem bez DPH
DPH celkem:
Nová cena celkem včetně DPH:

-15.000 KČ bez DPH

2.076.500,00 KČ
436.065,00 KČ

2.512.565,00 KČ

Další ujednání

1. Ostatní body smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento Dodatek Č.1 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž ve 2 výtiscích pro Objednatele a 2 výtisky pro
Zhotovitele.
3. Smluvní strany prohlašuji, že uzavřely tento Dodatek č. 1 jako projev své svobodné vůle.
4. Tento Dodatek Č.1 nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku a účinnosti zveřejněním v registru smluv.

5 Uzavřen'Dodatku č 1 bylo schvá eňo Radou města Strakonice dne 28 08 2023 pod Č usnesen' klľ4
(9'7 la- l

Příloha : změnový list.Č. 1

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Ve Strakonicích, dn, .j7'f

Mgr. Břetislav Hrdlička, starosta

Vypracijbaí 14'6. p/vLk'1a

Z' '==á'V4'

ve Strakonicich cmé 5"< A ULY
,odpis

V' '"ä'Oň'""f "É=y

Blahousty Erpužice 349 01

4

Petr Pacanda

2 .,,.
ď



i ,,Výměna oken ZŠ Dukelská č. p. 166, Strakonice, hlavní budova - zadní a boční i
strany"

.. ..... ...J

, ,.,
ZMĚNOVÝ LIST Č.1 (ZL.Č.1)

Stavební objekt:

Objednatel:

zhotovitel:

Datum převzetí:

Součást:

zápis vypracoval:

,,Výměna oken ZŠ Dukelská č. p. 166, Strakonice, hlavní budova - zadní a
boční strany"

Město Stakonice, Velké náměstí 2, 386 01 Stzrakonice, IČO: 00251810

Petr Pacanda, Blahousy E60, 349 01 Erpužice, IČO: 62658603

Dodatku Č.1 ke smlouvě o dílo č. 2024-00303

Ing. Pavel Pivnička

A) Méněpráce
SnaZší a rychlejší montáž oken.
36 ks bočních oken ( poI.č.1 " poI.č.2) se montuje v jednom rámu bez spojovacího profilu.
Na základě společného jednání 24.7.2024 byla dohodnuta sleva ( méněpráce) z snazší a
rychlejší montáže oken (poI.č.1 a polč.2) vy výši 25.750 KČ bez DPH.
Dopad této dohodnuté změny bude méněpráce (odpočed) ve výši 25.750,-KČ bez DPH.

B) Vícepráce
Dodání zamykacích kliček.
Na žádost objednavatele došlo k dodání 43 zamykacích kliček. Bude účtováno jako vícepráce
ve výši 10.750 Kč bez DPH.
Dopad této dohodnuté změny bude vícepráce (připočet) ve výši 10.750,-KČ bez DPH.

c) celkový dopad
celkový dopad výše uvedených dohodnutých změn ( A) a B) ) bude odpočed 15.000,-KČ
bez DPH. Bude součástí Dodatku Č.1.
Dojde tedy snížení ceny díla s ohledem na tento ZL Č.1 o částku 15.000,00 KČ bez DPH
Konečná celková cena díla dle dodatku č. 1 činí: 2.076.50 KČ bez DPH, tj. 2.512.565 KČ
včetně DPH 21 %.

D) Schvalovací proces:

V Strakonicích

MĚSTOsz
Stgakonice

Objednavate1· , .. l'"
datum a podpis

Petr Pacanda
Blahousty E60, Erpužice 349 01

IČ: 626 58 603, DIČ: CZ6504020534
Tel.' 96 087

Dodavatel

datum a podpis

Zniěnový list Č.! Str.1




